PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC XUÂN SƠN
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số: …./CTr-TrTH

                    Đông Triều, ngày  04  tháng 4  năm 2016

	 	        	CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 4 – 2016

. Trọng tâm:
	1. Thi đua lập thành tích chào mừng 30/4 – 01/5;

	2. Tập trung công tác nâng cao chất lượng toàn diện cho học sinh chuẩn bị kết thúc năm học;

	3. Tham gia thi viết chữ và trình bày bài đẹp cấp Tỉnh và thi giải Toán trên mạng bằng Tiếng Anh quốc gia;

	4. Tổ chức các hoạt động hưởng ứng ngày “Đọc sách Việt Nam lần thứ 3”
5.Tham gia Hội khỏe Phù đổng khu vực II tại Nam Định môn bơi lội

. Lịch cụ thể :

	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện

	01-02/4
	Giao lưu Tiếng Anh giáo viên và HS cấp thị xã
	Đội tuyển GV, HS

	06/4
	Họp Hội đồng sư phạm
	BGH, CBGV

	07-08/4
	Các tổ tổ chức sinh hoạt chuyên môn, chuyên đề cấp tổ
	Các tổ chuyên môn

	09/4
	  Thi giải Toán trên mạng bằng Tiếng Anh toàn quốc.
	HS tham dự thi

	11/4
	Hoàn thành bài thi Tìm hiểu con tem bưu chính về Ban tổ chức cuộc thi .
	Đ/c Tổng PTĐ và HS khối 3,4,5

	12- 15/4
	Kiểm tra toàn diện 03 GV
	Ban kiểm tra nội bộ

	19/4
	  Phát động hưởng ứng “Tháng hành động về vệ sinh an toàn thực phẩm” năm 2016
	Bộ phận
y tế trường học

	22/4
	Tổ chức “Ngày hội đọc sách năm 2016”
	BGH, GV, HS

	23-24/4
	Tham dự thi viết chữ và trình bày bài đẹp cấp Tỉnh năm học 2015- 2016
	Chuyên môn, GV-HS đăng ký dự thi

	25-26/4
	Kiểm tra lớp học bán trú và các khoản thu- chi của HS
	Ban kiểm tra nội bộ

	30/4
	Nghỉ lễ
	Phân công trực trường

	Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử trường;
- CB, GV, NV (t/h)
 - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Nguyễn Thị Hiền

1